
 

 

ЛИСТА НА СЛОБОДНИ МЕНТОРИ И БРОЈ НА СЛОБОДНИ МЕСТА 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СТУДЕНТИ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 

ГОДИНА ЗА ТРЕТ ЦИКЛУС - ДОКТОРСКИ СТУДИИ       

Студиска програма  Ментор Слободни места за 

запишување нови 

студенти во  вториот 

уписен рок во 

2023/2024 година   

Педагогија Проф. д-р Зоран Велковски 3 

Педагогија Проф. д-р Наташа Ангелоска Галевска 3 

Педагогија Проф. д-р Јасмина Делчева Диздаревиќ 2 

Педагогија Проф. д-р Анета Баракоска 3 

Педагогија Проф. д-р Сузана Миовска Спасева 2 

Педагогија Проф. д-р Вера Стојановска 3 

Педагогија Проф. д-р Борче Костов 3 

Педагогија Проф. д-р Елизабета Томевска Илиевска 3 

Педагогија Проф. д-р Алма Тасевска 2 

Педагогија Проф. д-р Елена Ризова 3 

Филозофија  Проф. д-р Бранислав Саркањац 3 

Филозофија  Проф. д-р Ана Димишковска 2 

Филозофија  Проф. д-р Дејан Донев 3 

Филозофија  Проф. д-р Ристо Солунчев 3 

Филозофија  Проф. д-р Јасмина Поповска 3 

Филозофија  Проф. д-р Марија Тодоровска 2 

Безбедност Проф. д-р Лидија Георгиева  2 

Безбедност   Проф. д-р Тони Милески 
 

2 



Безбедност Проф. д-р Рина Киркова Танеска 
 

2 

Безбедност Проф. д-р Тања Милошевска 
 

3 

Безбедност Проф. д-р Марјан Ѓуровски 
 

3 

Дефектологија Проф. д-р Владимир Трајковски 3 

Дефектологија Проф. д-р Зора Јачова 3 

Дефектологија Проф. д-р Наташа Чичевска Јованова 2 

Дефектологија Проф. д-р Александра Каровска Ристовска 1 

Социологија Проф. д-р Антоанела Петковска 1 

Социологија Проф. д-р Весна Димитриевска 3 

Социологија Проф. д-р Константин Миноски 1 

Социологија Проф. д-р Милева Ѓуровска 2 

Социологија Проф. д-р Зоран Матевски 2 

Социологија Проф. д-р Ило Трајковски 1 

Социологија Проф. д-р Татјана Стојановска Иванова 3 

Социологија Проф. д-р  Аница Драговиќ 3 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Драги Митревски 2 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Виктор Лилчиќ 2 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Елизабета Димитрова 2 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Никос Чаусидис 2 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Татјана Филиповска 1 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Снежана Филипова 2 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Анета Серафимова 3  

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Антонио Јакимовски 2 



Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Вера Битракова 3 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Елица Манева 3 

Историја на уметноста и археологија Проф. д-р Ирена Теодора Весева  3 

Историја Проф. д-р Виолета Ачковска 3 

Историја Проф. д-р Александар Атанасовски 2 

Историја Проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев 3 

Историја Проф. д-р Бобан Петровски 3 

Историја Проф. д-р Далибор Јовановски 3 

Историја Проф. д-р Никола Жежов 2 

Историја Проф. д-р  Тони Филипоски 3 

Историја Проф. д-р Борче Илиевски 3 

Историја Проф. д-р Војислав Саракински 3 

Психологија Проф. д-р Николина Кениг 2 

Психологија Проф. д-р Калина Сотироска Иваноска 1 

Психологија Проф. д-р Михајло Поповски 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


